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Konferencja prasowa w Operze na Zamku w Szczecinie, 1 kwietnia 2014 r.

VII Międzynarodowy Konkurs Baletowy "Złote Pointy 2014" i XIII edycja Ogólnopolskiego Konkursu o tytuł
Najlepszego Absolwenta Szkół Baletowych w Polsce oraz wydarzenie pn. Droga na baletowe szczyty - bajka
baletowo-wokalno-teatralna „Jaś i Małgosia” zostały dofinansowane z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego. Uroczyste podpisanie umów odbyło się dziś, 1  kwietnia br. w Operze na Zamku w
Szczecinie. Umowy podpisali wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż oraz prezes
Fundacji Balet Maria Andrzejewska.

Konferencję prasową rozpoczął wicemarszałek Wojciech Drożdż - Bardzo mi miło poinformować, że podpiszemy dwie
umowy na wydarzenia baletowe, które odbędą się w tutejszej hali Opery na Zamku w Szczecinie. Pierwsze wydarzenie, Złote
Pointy są bardzo znane wśród miłośników baletu i już po raz kolejny odbędą się w Szczecinie. Drugie wydarzenie to bardzo
ciekawy, kreatywny pomysł zaangażowania młodych baletmistrzów i baletmistrzyń – utalentowanych dzieci, które uczestniczą
w warsztatach baletowych – zapowiedział działania Fundacji Balet wicemarszałek Wojciech Drożdż.

VII Międzynarodowy Konkurs Baletowy "Złote Pointy 2014" i XIII edycja Ogólnopolskiego Konkursu o tytuł Najlepszego
Absolwenta Szkół Baletowych w Polsce – to cykliczne zadanie, które w tym roku odbędzie się w dniach 8 – 12 kwietnia w hali
Opery na Zamku w Szczecinie. Uczestnicy konkursu, zgłaszani przez dyrektorów i grono pedagogiczne szkół baletowych,
zaprezentują się w choreografiach klasycznych i współczesnych. Oceni ich międzynarodowe jury, w skład którego wejdą znawcy
baletu – tancerze i choreografowie.

Prezes Fundacji Balet Maria Andrzejewska opowiedziała o szczegółach planowanych wydarzeń artystycznych –
Międzynarodowy Konkurs Baletowy „Złote Pointy” to nasza perła. Konkurs jest organizowany przez Fundację Balet oraz Operę
na Zamku. Zapraszamy już 8 kwietnia na inaugurację. W programie także dzień klasyczny, dzień współczesny oraz
Międzynarodowa Gala Gwiazd Baletu. Drugie wielkie przedsięwzięcie to „Jaś i Małgosia”. Jest to mega przedsięwzięcie. Nad
całością czuwa Paulina Andrzejewska i Mateusz Damięcki. Planowany termin realizacji spektaklu to 16 – 18 czerwca br. -
powiedziała pani prezes Maria Andrzejewska.

Fundacja Balet na realizację ww. zadań otrzyma 25 tys. zł z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.
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